

اعلامیه مطبوعاتی

قتل، هتک حرمت مقدسات و تاراج سرزمین‌های مسلمانان در نبود سپرشان

(ترجمه)

رئیس جمهور امریکا صبح سه‌شنبه، ۲ آگست/اوت ۲۰۲۲م اعلام کرد که دکتور ایمن الظواهری را به روز شنبه، ۳۰ جولای/ژوئیه ۲۰۲۲م در حمله یک هواپیمای بی‌سرنشین در خانه‌ای در شهر کابل کشته‌اند. این حادثه درست زمانی رخ داد که دکتور ایمن الظواهری از اوایل سال جاری تحت تعقیب بود، به فامیل‌اش در مرکز شهر کابل پیوست.

زمانی‌که دکتور ظواهری به دست سازمان استخبارات/اطلاعات امریکا یعنی قاتل و دشمن سرسخت مسلمانان و اسلام شهید شد، هدف‌اش را درک کرده‌بود که به یکی از مقام‌های شهادت حسین و یا حسن نایل خواهد آمد. امریکا اطفال مسلمانان را به خاک و خون می‌کشد، به مقدسات‌شان بی‌حرمتی می‌کند و به سرزمین‌های‌شان از خشکه، بحر و هوا تجاوز می‌کند؛ اما کسی نیست تا جلو این همه یکه‌تازی امریکا را بگیرد. سوال این‌جاست:

آیا امریکا می‌تواند چنین عملیاتی را در لندن، پکنگ و یا مسکو انجام دهد و یکی از افراد تحت تعقیب‌اش را به قتل برساند؟ البته که نمی‌تواند.

چرا امریکا بعد از جنگ تقریباً بیست ساله‌اش هنوز هم قسمی رفتار می‌کند که گویا افغانستان میدان نبردش باشد؟! به دلیل این‌که امریکا یک کشور استعماری است و تاکنون از تاراج ثروت سرزمین‌های اسلامی اشباع نشده‌است. با توجه به خروج امریکا از سرزمین‌های اسلامی، می‌توان گفت که این محض عقب‌نشینی مؤقتی است تا به بحران‌های چین و روسیه پایان دهد و سپس تاراج سرزمین‌های اسلامی را مجدداً آغاز خواهد کرد!

افغانستان و سایر سرزمین‌های اسلامی تاهنوز تحت تهدید نیروهای امریکایی قرار دارند؛ چون این سرزمین‌ها نیروهای منظم نظامی ندارد تا مانع امریکا شوند. کجاست دافع/پدافند هوایی که هواپیماهای امریکایی را در حریم هوایی افغانستان تحریم کند. کجاست آژانس‌های استخباراتی/اطلاعاتی که چشم‌های جاسوسان را از حلقه‌شان در کابل و دیگر سرزمین‌ها اسلامی بگشود؟

رهایی افغانستان و مردم‌اش از دام‌های امریکای خائن هنوز محقق نشده‌است. مردم افغانستان تاحال از گزند و حرص غرب امن نیستند. نجات و امنیت مسلمانان در شرایط فعلی ناممکن است؛ مگر این‌که مسلمانان دولت خلافت داشته باشند. دولتی‌که امریکا و هم‌پیمانان‌اش را وادار خواهد کرد تا از این وسوسه‌های شیطانی‌شان دست بردارند؛ کاری‌که ابوبکر صدیق رضی الله عنه در پاسخ به شایعات رومی‌ها کرد و ثبت تاریخ شد.

مسلمانان آسیای مرکزی و جنوب آسیا بی‌صبرانه منتظر برگشت دولت خلافت اند تا پایگاهی قدرت‌مند باشند که قلب‌شان را مملو از محبت خواهد کرد. در نتیجه توانایی‌ها، ظرفیت‌ها، زندگی‌ها، دارایی‌ها و مردان‌شان در خدمت دولت خلافت خواهند بود. الله سبحانه و تعالی افغانستان، پاکستان و اطراف‌شان را برای این مسئله آماده کرده و نعمت‌هایی را مانند موقعیت عالی جئوپولیتیک و مردمی‌که اسلام را از اعماق قلب دوست دارند، بر آنان ارزانی داشته‌است.

غرب استعمارگر که در رأس امریکا قرار دارد، نیز در چاله اختلافات اجتماعی فرو می‌رود و بحران‌های داخلی‌اش را شعله‌ورتر می‌کند. اکنون کار به جای رسیده که احزاب امریکا مردان بی‌اهلیتی را به اریکه قدرت نشانده‌اند؛ از ترامپ که وسواس فکری و خصومت جنایت‌کارانه‌اش را در بخشی از پایگاه حزب جمهوری‌خواه تشدید کرد تا بایدن که هرچند علایم زوال عقل او را می‌دانستند، باز هم وی را انتخاب کردند.

و حالا ترور ایمن الظواهری به دستور رئیس جمهور امریکا زمانی اتفاق می‌افتد که تنها چند ماه به انتخابات کنگره مانده‌است. این تحولات نشان می‌دهد که حزب دموکرات برای از دست دادن قدرت در یک نوع سردرگمی و ترس به سر می‌برد. این امر سیاست‌مداران امریکا را به یک شکاف اجتماعی کشانده که بیرون آمدن از آن ناممکن شده‌است.

در نتیجه مسلمانان افغانستان و پاکستان را دعوت می‌کنیم که دست به دست حزب التحریر دهند و خلافت را شده بر منهج نبوت را تأسیس کنند و صاحب قدرت شوند تا آسیای مرکزی و جنوب آسیا را وحدت بخشند و فصلی جدید از شکوه را در تاریخ امت اسلامی رقم زنند. چنان که الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ [محمد: ۷]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اگر (آیین) الله (سبحانه و تعالی) را یاری کنید، شما را یاری می‌کند و گام‌های‌تان را استوار می‌دارد.

انجینیر صلاح الدین عضاضه

رئیس دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

۶ محرم ۱۴۴۴ ه.ق.

پنج‌شنبه، ۰۴ اگست/اوت ۲۰۲۲ م.

شماره صدور: ۰۰۱ / AH ۱۴۴۴

مترجم: دانیال نور